令和４年 11 月１日

安芸太田中学校保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長  林  健 太 郎

合同文化祭の入場チケット配布について
( ご 案 内 )

 爽秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。ま

た，平素より，本校の教育活動に対し格別のご理解とご協力をいただき，深く感謝しております。

 さて，合同文化祭の入場チケットが完成しましたので，配布をさせていただきます。以前お知ら

せをした通り，本校に在籍をしている年長のお子様が３年生の場合は各家庭２枚，１・２年生の場

合は各家庭１枚をお配りさせていただきます。当日会場は自由席になっていますが，下図のホール

座席表で「保護者」と記載している席にお座りいただきますよう，ご協力をお願いいたします。な

お，受付での混雑を防ぐために，事前に家庭で体温を測定していただき，来場される方のお名前と

体温をチケットに記入して受付にご提出ください。その際，半券をお返しします。

 会場は９時になっておりますので，それ以前の入場はできません。どうかご協力の程，よろしく

お願いいたします。

生徒 A5 生徒 A7 生徒 A9 生徒 生徒 A12 生徒 A14 生徒 A16 生徒 A18 生徒 A20 生徒 A22 生徒 A24 生徒 A26 生徒 A28 生徒

生徒 B4 生徒 B6 生徒 B8 生徒 B10 B11 生徒 B13 生徒 B15 生徒 B17 生徒 B19 生徒 B21 生徒 B23 生徒 B25 生徒 B27 生徒 B29 生徒

生徒 C3 生徒 C5 生徒 C7 生徒 C9 生徒 生徒 C12 生徒 C14 生徒 C16 生徒 C18 生徒 C20 生徒 C22 生徒 C24 生徒 C26 生徒 C28 生徒 C30 生徒

生徒 D2 生徒 D4 生徒 D6 生徒 D8 生徒 D10 D11 生徒 D13 生徒 D15 生徒 D17 生徒 D19 生徒 D21 生徒 D23 生徒 D25 生徒 D27 生徒 D29 生徒 D31 生徒

E5 生徒 E7 生徒 E9 生徒 生徒 E12 生徒 E14 生徒 E16 生徒 E18 生徒 E20 生徒 E22 生徒 E24 生徒 E26 生徒 E28

生徒 F2 生徒 F4 生徒 F6 生徒 F8 生徒 F10 来賓 F12 来賓 F14 来賓 F16 来賓 F18 来賓 F20 来賓 F22 生徒 F24 生徒 F26 生徒 F28 生徒 F30 生徒 F32

G1 生徒 G3 生徒 G5 生徒 G7 生徒 G9 生徒 G11 来賓 G13 来賓 G15 来賓 G17 来賓 G19 来賓 G21 来賓 G23 生徒 G25 生徒 G27 生徒 G29 生徒 G31 生徒

H1 H2 H3 H4 H5 H6 生徒 H8 生徒 H10 H11 H12 H13 H14 来賓 H16 来賓 H18 来賓 H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 H31 H32

I1 保護者 I3 保護者 I5 保護者 I7 保護者 I9 保護者 I11 保護者 I13 保護者 I15 保護者 I17 保護者 I19 保護者 I21 保護者 I23 保護者 I25 保護者 I27 保護者 I29 保護者 I31 保護者

保護者 J2 保護者 J4 保護者 J6 保護者 J8 保護者 J10 保護者 J12 保護者 J14 保護者 J16 保護者 J18 保護者 J20 保護者 J22 保護者 J24 保護者 J26 保護者 J28 保護者 J30 保護者 J32

K1 保護者 K3 保護者 K5 保護者 K7 保護者 K9 保護者 K11 保護者 K13 保護者 K15 保護者 K17 保護者 K19 保護者 K21 保護者 K23 保護者 K25 保護者 K27 保護者 K29 保護者 K31 保護者

保護者 L2 保護者 L4 保護者 L6 保護者 L8 保護者 L10 保護者 L24 保護者 L26 保護者 L28 保護者 L30 保護者 L32

保護者 M2 保護者 M4 保護者 M6 保護者 M8 保護者 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 保護者 M24 保護者 M26 保護者 M28 保護者 M30 保護者

N1 保護者 N3 保護者 N5 保護者 N7 保護者 N9 N10 N11 N12 N13 N14 N15 N16 N17 N18 N19 N20 N21 N22 N23 保護者 N25 保護者 N27 保護者 N29 保護者 N31

保護者 O2 保護者 O4 保護者 O6 保護者 O8 保護者 保護者 O24 保護者 O26 保護者 O28 保護者 O30 保護者

P1 保護者 P3 保護者 P5 保護者 P7 保護者 P9 P23 保護者 P25 保護者 P27 保護者 P29 保護者 P31

保護者 Q2 保護者 Q4 保護者 Q6 保護者 Q8 Ｑ9 Ｑ23 Q24 保護者 Q26 保護者 Q28 保護者 Q30 保護者映写室

　　戸河内ふれあいセンター　ホール座席図

舞　　　台

学校撮影エリア